Item a domino Nicolao Martmeyster b de Maguncia Item pro candelis VI libras et XV Bologninos.

arcium magistro. Item vakino portanti candelas III quadrinos.

Item a domino Volperto de Francfordia.

1475.

20 Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto, indictione octava, die vigesimo 20

septimo mensis Ianuarii, factis c calculo rationum de omnibus datis, habitis et receptis et expositis per do-

minos Arnaldum Strohut canonicum ecclesie Sancti Stephani Maguntinensis et dominum Gislerium de Munden

de Sassonia procuratores in presentia mei Francisci de Caravita bideli dicte nationis Alamanorum restarunt

debitores et obligati in libris duabus, solidis octo et denariis sex, quas pecunias prenominati procuratores

25 antiqui numeraverunt, solverunt manualiter in presentia mei notarii domino Paulo de Amersoyen de Gelria 25

et domino Iohanni Berlen de Alamania procuratoribus novis dicte nationis.
Et in fidem et testimonium ego Franciscus notarius et bidelus predictus qui predictis interfui eaque

vidi propria raanu scripsi anno, mense et die predictis, videlicet libre II solidi 8 denarii 6.

f

30 30

* 1475. fol. 117r.

Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto, ipso die epyphanie, quo congregata

fuit inclita ac generosa natio dominorum Theutonicorum extra portam Sancti Mamme in ecclesia Sancti

Phydriani 0 ad divina celebrandum et successive ad novorum procuratorum electionem secundum formam sta-

35 tutorum faciendam, electi fuerunt in procuratores dicte nationis concorditer ac nemiue discrepante nobiles 35

ac spectabiles viri in utroque iure studentes, videlicet dominus Iohannes Berlem d de Dinckelspyhel e , dominus

Paulus de Amersoyen Ghelrensis f de Ilattems sindicus utriusque universitatis studii Bononiensis pro tunc;

qui domini procuratores, sic ut premittitur electi, procurationis officium acceptaverunt et secundum formam

statutorum iuraverunt etc.

40 Recepimus infrascriptas pecunias: Dominus Theodericus Persyn k artium doctor de Am- 40

Recepimus viginti solidos a quatuor scholaribus pro stelredammis de Hollandia solvit solidos XII.

penis: solidos XX. ' Dominus Ilenricus Redekyn cantor Lubucensis 1 de

Dominus Balthasar Zciegeler h canonicus ecclesie beate Saxonia solvit solidos XI.

Marie virginis Erfordensis 1 solvit libram 1 soli- Nobilis et generosus dominus Bohuslaus de Hassen-

45 dos 2. steyn baro m de Boliemia solvit ducatum unum. 45

" pecuneas A. b Marckmaister B. c sic. d Berlen B. e Dunckelspiel B. ( Gheldrensis B.
g Hatten B. h Ziegeler B. i Erdfordiensis B. k Persing B. i Lubicensis B. m comes B.
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Dominus Henricus Kalker de clucatu Clivensi,

dominus Iohannes de Udem" de ducatu Clivensi*,

dominus Henricus de Minori Yilla b ,

dominus Iacobus de Hagis de Hollandia,

5 domiuus Nicolaus de Maguritia,

dominus Volbertus de Maguntia,

dominus Iohannes Paulstaffer Bavarus,

dominus Matheus Grunhofer non solverunt**.

Dominus Iohannes Paulstaffer Bavarus solvit solidos

10 XV quatrinum 1.

Dominus Iohannes artium doctor de Rasteten solvit

solidos XTTTT

Dominus Petrus Schot de Argentina solvit solidos

XIIII, doctor utriusquo iuris et canonicus Sancti

15 Petri iunioris Argentinensis.

Recepimus ex bancho illorum de Felizinis libras

quinque quatrinorum.

Domiiius Iheronimus Berlem de Dinckelspyhel 0 solvit
solidos XIIII.

5

Exposita:

Exposuimus pro refectione stalli in choro ecclesie

nostro solidos 8.

Item pro palmis solidum 1.

Item pro thure quatrinos 3. 10

Pro candelis nostris, quas distribuimus in natione, et

pro dupiriis 1 libras VII solidos 2.

Pro plebano nostro exposuimus libras 2.

15

1476.

Anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto, indictione nona, die vigesimo octavo

mensis Ianuarii etc. factis d calculo rationum de omnibus datis, habitis et receptis et expositis per dominos

Paulum de Amersoyen de Gelria et dominum Iohannem Berlen de Alamania procuratores nationis dominorum

20 scolarium Alamanorum in presentia mei Francisci de Caravita notarii Bononiensis et bideli et notarii dicte 20

nationis Alamanorum restavit debitor dictus dominus Iohannes de pecuniis per eum receptis in libris tribus

et solidis quinque et denariis octo, et dictus dominus Paulus restavit debitor in solidis tredecim et denariis

sex, quas quantitates pecuniarum prenominati procuratores antiqui dederunt, solverunt manualiter in presentia

mei notarii domino Theoderico de Alamania et dornino Iohani de Argentina procuratoribus novis dicte na-

25 tionis pro anno 1476. 25

Et in fidera et testimonium omnium predictoram ego Eranciscus notarius et bidelus predictus, qui
predictis interfui eaque vidi, propria manu scripsi anno, mense et die predictis, videlicet libre 3 so-
lidi 1 denarii 2.

Egregii atque spectabiles viri domini Iohannes Berlem de Dinckelspyhel necnon dominus Paulus de

30 Amersoyen Ghelrensis de Ilattem sindicus generalis utriusque imiversitatis studii Bononiensis procuratores 30

honorabilis nationis domiiiorum Theutonicorum videntes et cognoscentes, quod bona et lionores dicte nationis

per incuriam predecessorum suorum vehementer in rebus atque dignitatibus fuerint debilitata, ea potissimum